[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

13.05.2013

№ 537-п
О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012
№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан Санкт-Петербурга», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам
с    13 мая 2013 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на первого заместителя  председателя Комитета Жолобова В.Е.
Председатель Комитета                                                                                  В.М. Колабутин
Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

 от 13.05.2013  №   537-п
Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Ваш любимый стоматолог», сокращенное наименование: ООО «Ваш любимый стоматолог», юридический адрес 194358, РФ,
г. Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д. 30, кор. 1, пом. 30-Н, лит. А.

  ОГРН – 1127847531151, ИНН – 7802803566.
Регистрационный номер дела 03111/13 от 04.04.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 05.04.2013 №  398-п, сроки проведения проверки с 05.04.2013 по 07.05.2013. Проверка проведена 05.04.2013, № акта 03111/2013/д.
Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.04.2013 № 415-п, сроки проведения проверки с 10.04.2013 по  14.05.2013.. Проверка проведена 07.05.2013, № акта 03111/2013/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003515 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 194358, г. Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д. 30, кор. 1, пом. 30Н, лит. А.
Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: сестринскому делу;
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: ортодонтии; стоматологии; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.
2. Индивидуальный предприниматель Колупаева Татьяна Михайловна,   паспорт: 4012 610942 выдан ТП 139 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Центральном районе гор. Санкт-Петербурга 15.09.2012,  адрес  места жительства: Ленинградская область. Ломоносовский район, дер. Иннолово, Альпийская ул., д. 1.
  ОГРН – 304780732800421, ИНН – 780740012872.
Регистрационный номер дела 03141/13 от 18.04.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.04.2013 №  466-п, сроки проведения проверки с 19.04.2013 по 22.05.2013. Проверка проведена 22.04.2013, № акта 03141/2013/д.
Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.04.2013 № 476-п, сроки проведения проверки с 23.04.2013 по  24.05.2013.. Проверка проведена 08.05.2013, № акта 03141/2013/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003516 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: Санкт-Петербург, город Красное Село, улица Лермонтова, д. 21, лит. А, пом. 37, 38, 39, 40, 41.

Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической.

3. Общество  с ограниченной ответственностью «Медикал–Клиник», сокращенное наименование:  ООО «Медикал-Клиник», юридический адрес:197022, Российская Федерация, Санкт-Петербург, наб. Реки Карповки, д.20, литер Д, пом. 5Н.
ОГРН – 1127847367900,      ИПП – 7813539120.
Регистрационный номер дела 03117/13 от 11.04.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.04.2013 № 430-п, сроки проведения проверки с 12.04.2013 по 17.05.2013. Проверка проведена 15.04.2013, акт проверки
№ 0311713/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.04.2013 № 445-п, сроки проведения проверки с 17.04.2013 по  21.05.2013.Проверка проведена 29.04.2013, акт проверки № 03117/13/в.
Лицензия № ЛО-78-01-003517 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 197022, Санкт-Петербург, набережная реки Карповки, д.20, лит.Д, пом. 5Н.
Работы (услуги), выполняемые:
при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу; сестринскому делу; функциональной диагностике;
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: акушерству и гинекологии; косметологии (терапевтической); мануальной терапии; неврологии; ультразвуковой диагностике; урологии; функциональной диагностике.
4. Закрытое акционерное общество «МРТ-центр», сокращенное наименование: ЗАО «МРТ-центр», юридический  адрес: 197101, Санкт-Петербург, ул. Ленина, дом 5, лит. А, пом. 2-Н. ОГРН –1127847184750, ИНН – 7810864932.
Регистрационный номер дела 03107/13 от 04.04.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 05.04.2013 №  398-п, сроки проведения проверки с 05.04.2013 по 07.05.2013. Проверка проведена 08.04.2013, № акта 03107/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.04.2013 № 415-п, сроки проведения проверки с 10.04.2013 по 14.05.2013. Проверка проведена 29.04.2013,  акта 03107/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003518 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 197101, г. Санкт-Петербург, улица Ленина, д.5, лит. А, пом. 1-18, 1-19, 1-20:

Работы (услуги), выполняемые:
при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: рентгенологии;
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:
при осуществлении первичной медико-санитарной медицинской помощи по: рентгенологии;
при осуществлении специализированной медицинской помощи по: рентгенологии.
5. Общество с ограниченной ответственностью «РэббитРум», сокращенное наименование: ООО «РэббитРум»,  юридический  адрес: Россия, 197374, г. Санкт-Петербург,
ул. Савушкина, д.143, корп.1, кв.269.
ОГРН (ГРН) –1129847023503,      ИНН -7817328151.
Регистрационный номер № 03123/13 от04.04.2013.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.04.2013 № 430-п, сроки проведения проверки с 12.04.2013 по 17.05.2013. Проверка проведена 15.04.2013, акт проверки
№ 03123/13/д
Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.04.2013 № 445-п, сроки проведения проверки с 17.04.2013 по  21.05.2013.Проверка проведена 24.04.2013, акт проверки № 03123/13/в.
Лицензия № ЛО-78-01-003519 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу  места осуществления деятельности:
197227, г. Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.9, кор.2 лит. А пом. 16Н, часть пом. 1.

Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: сестринскому делу;
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: косметологии (терапевтической).

6. Общество с ограниченной ответственностью «Бета-Тай», сокращенное наименование ООО «Бета-Тай», юридический адрес:  196128, Российская Федерация, Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 23, корп. 3, литер А, пом. 69Н.

ОГРН – 1107847096818,   ИНН - 7810583836.

Регистрационный номер дела 03088/13 от 28.03.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 28.03.2013 № 347-п, сроки проведения проверки с 28.03.2013 по 24.04.2013. Проверка проведена 15.04.2013,  № акта 03088/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.03.2013 № 445-п, сроки проведения проверки с 17.04.2013 по 21.05.2013. Проверка проведена 07.05.2013, № акта 03088/13в.

Лицензия № ЛО-78-01-003520 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 196128, г. Санкт-Петербург, Варшавская улица  д. 23 кор. 3 лит. А  пом. 69Н.
Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу.

7. Индивидуальный  предприниматель Румянцев Николай Юрьевич, паспорт
40 10 025188 выдан ТП №139 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл.
в Центральном р-не гор. Санкт-Петербурга 14.05.2010, место жительства: 195274, гор. Санкт-Петербург, пр. Культуры, д. 11, корп. 1, кв. 184.

ОГРН 312784706600027   ИНН  780403148916.

Регистрационный номер дела 03089/13 от 28.03.2013.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 28.03.2013 № 347-п, сроки проведения проверки с 28.03.2013 по 24.04.2013. Проверка проведена 12.04.2013, № акта 03089/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.04.2013 № 445-п, сроки проведения проверки с 17.04.2013 по 21.05.2013. Проверка проведена 07.05.2013, № акта 03089/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003521 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 191187, г. Санкт-Петербург, Литейный пр., д. 9, лит. А, часть пом. 18-Н
(пом. 9, 10).

Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по: травматологии и ортопедии;

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: травматологии и ортопедии